
Finnan uusi konsortioryhmä aloitti työskentelyn

Kuvassa Finnan konsortioryhmän jäseniä ja varajäseniä ensimmäisessä tapaamisessa maaliskuussa. 
Kuva Marko Oja / Kansalliskirjasto

Monipuolinen edustus konsortioryhmässä
Kahden vuoden välein Finnalle nimitetään . Siinä ovat edustettuina konsortion jäsenet arkistoista, kirjastoista ja museoista, Avointen uusi konsortioryhmä
oppimateriaalien kirjasto sekä Finnan intressiryhmiä edustavia organisaatioita. Ryhmä linjaa Finna-palvelun kehittämistä sekä suunnittelee ja seuraa sen 
toimintaa. Kansalliskirjasto vastaa Finnan ylläpidosta ja kehittämisestä konsortioryhmän linjausten mukaisesti.

Konsortioryhmässä on 16 varsinaista jäsentä ja 15 varajäsentä, joista noin puolet ovat olleet mukana edellisessä ryhmässä. Puheenjohtajana toimii 
kaudella 2020–2021 kehittämispäällikkö  (Valtakunnalliset kehittämispalvelut, Helsingin kaupunginkirjasto) ja varapuheenjohtajana Matti Sarmela Ismo 

 Museovirastosta. Konsortion työtä koordinoi Kansalliskirjastossa Finnan johtava palvelusuunnittelija  ja sihteerinä toimii Malinen Maria Virtanen
suunnittelija .Anne Järvinen

Konsortioryhmän tehtäviä
Konsortioryhmä edistää konsortion jäsenten välistä yhteistyötä ja toimii viestintäkanavana. Edellisen ryhmän loppukeskustelussa erityisesti tätä kiiteltiin 
työskentelyssä. Yhteistyön vahvistaminen jatkui huhtikuun lopussa järjestetyissä kirjastojen, arkistojen ja museoiden Finna- tapaamisissa, joissa uuden 
konsortioryhmän jäsenet olivat mukana alustamassa ja keskustelemassa. Voitte olla omaan edustajaanne yhteydessä, jos toivotte, että edustaja tuo 
konsortioryhmään uusia aloitteita.

Ryhmä käsittelee Finnaa koskevat linjaukset ja pitkän tähtäimen suunnitelmat. Edellisellä kaudella Finnalle luotiin uusi visio 2025 ja ryhmän jäsenet 
osallistuivat työhön aktiivisesti. Erkki Tolonen kertoi : “Minusta vaikutti siltä, että mukana olevien organisaatioiden edustajat olivat haastattelussa
innostuneita yhdessä tehdyn vision päämääristä. Uskon, että tällä innostuksella ja yhteistyöllä pystymme etenemään vision viemisessä käytäntöön.” Tätä 
työtä konsortioryhmä jatkaa yhdessä Kansalliskirjaston ja kaikkien Finnan osallistuvien organisaatioiden kanssa.

Tutustu visioon tarkemmin . Doria-julkaisuarkistossa
Konsortioryhmän kaikki tehtävät esitellään .säännöissä
Tutustu ryhmän ja .kokousmateriaaleihin vuosikelloon

Sananen tämän vuoden työskentelystä

https://www.kiwi.fi/x/-QgXAw
https://finna.fi/FeedContent/news-finna/Kulttuuri-+ja+tiedeaineistot+osallistavasti+ja+%25C3%25A4lykk%25C3%25A4%25C3%25A4sti+%25E2%2580%2593+Finnan+uusi+visio+julkistettu+
https://www.doria.fi/handle/10024/177027
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=51841279&preview=/51841279/152830920/Finna-konsortioryhma%CC%88n%20sa%CC%88a%CC%88nno%CC%88t%202020-2021.pdf
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=152830933
https://www.kiwi.fi/display/Finna/Vuosikello+2020


Tälle vuodelle on suunniteltu kolme kokousta ja yksi työpaja. Vuoden ensimmäisessä kokouksessa 10.3. ryhmä keskusteli mm. Finnan visiosta ja hyväksyi 
vuosiraportin ja toimintasuunnitelman.

Ryhmän seuraava kokous sujuu toukokuussa etäyhteydellä. Syksyllä työskentely jatkuu työpajalla, jossa :n konseptia työstetään ja kehitetään. Finna.fi
Työpajaan kutsutaan niin ryhmän varsinaiset kuin varajäsenetkin.

Tervetuloa vielä kerran uuden konsortioryhmän jäsenet ja varajäsenet!

http://Finna.fi
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